
開  札  結  果  表 

                                   №１ 

入 札 日 事  業  名 工事場所 

令和２年４月２日 町所有施設浄化槽維持管理業務委託 町内一円 

入札方法 予  定  価  格（円）  

指名競争入札 
税込み  ７，１８３，１１０円 

税抜き  ６，５３０，１００円 

 

入札者氏名 入札金額（円）  備考 

（株）ふらの衛生社 ６，４００，０００  落札 

（株）テクノス北海道 ６，５００，０００   

（株）西塚清掃社 ７，２９０，０００   

    

    

 

落札業者  （株）ふらの衛生社 

住   所 富良野市山部東１７線１３番地 

契約金額  ７，０４０，０００円 

落 札 率 ９８．００％ 

着手年月日 令和２年 ４月 ２日 

完成年月日 令和３年 ３月１１日 

 

  


